1

2019 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 望月 圭一郎

 （コード番号：9612 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 健太郎

 （TEL：03-3377-9331（代表））

青森営業所開設のお知らせ

 当社は、2019 年 12 月 24 日付の取締役会決議に基づき、業容の拡大に伴い、下記のとおり青

森営業所を新たに開設することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 事業所開設の目的

当社は、「様々な人々の期待に応える」という経営理念に基づき、新たに東北地方北部の

拠点として青森営業所を開設いたします。

現在、東北地方は東北支店、仙台営業所、盛岡営業所および郡山営業所にて担当しており

ますが、当拠点の開設により、既存のお客様に対する即時対応力を強化するとともに、青森

県および秋田県をビジネスエリアとして新規顧客の獲得に向けて、東北支店、仙台営業所お

よび盛岡営業所と連携しつつ、当社としてのビジネスエリアおよびメンテナンス事業の拡

大を目指してまいります。

青森営業所の開設は、東北地方での４拠点目の開設となり、当社の国内拠点は、合計 22

拠点となります。東北地方においても、より広い地域でお客様のご期待に応えてまいりま

す。

２． 事業所概要

 事業所名称 青森営業所

 住   所 青森県弘前市大字駅前町５番２号 照光堂ビル１階

 営業開始日 2020 年１月１日（予定）

３． 業績への影響について

 当該事業所開設に伴う、今期の業績に与える影響は軽微であります。

以上